СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                     проект
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от ___________________ № ___
с. Каширское

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
Каширского муниципального района Воронежской области
от 30 марта 2018 г. №161 «Об утверждении положений об этике депутата
Совета народных депутатов Каширского муниципального
района Воронежской области, о комиссии Совета народных депутатов
Каширского муниципального района Воронежской области по
вопросам депутатской этики и состава комиссии»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каширского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области от 20.05.2011 №85 «О Регламенте Совета народных депутатов Каширского муниципального района» в целях установления этических принципов и норм поведения депутата Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести следующее изменение в решение Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области от 30 марта 2018 г. №161 «Об утверждении положений об этике депутата Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области, о комиссии Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области по вопросам депутатской этики и состава комиссии»:
1.1. Приложение №3 к решению Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области от 30 марта 2018 г. №161 «Об утверждении положений об этике депутата Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области, о комиссии Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области по вопросам депутатской этики и состава комиссии» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет» www kashirsov.ru.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Каширского
муниципального района                    			         			А.П. Воронов
Приложение
к решению Совета народных депутатов
Каширского муниципального района
Воронежской области
от _______________ № _____

«Приложение № 3
к решению Совета народных депутатов
Каширского муниципального района
Воронежской области
от 30.03.2018 г. № _161____

Состав комиссии
Совета народных депутатов Каширского муниципального района
Воронежской области по вопросам депутатской этики

Председатель Комиссии - Воронов А.П., председатель Совета народных депутатов;

Члены Комиссии:

1. Кораблина Анжела Анатольевна, член постоянной комиссии Совета народных депутатов Каширского муниципального района по аграрной политике и земельным вопросам;

1. Куйдина Валентина Андреевна, член постоянной комиссии Совета народных депутатов Каширского муниципального района по законодательству, местному самоуправлению, охране прав граждан и этике;

1. Плешков Геннадий Иванович, член постоянной комиссии Совета народных депутатов Каширского муниципального района по аграрной политике и земельным вопросам;

1. Потаенков Олег Вячеславович, член постоянных комиссий Совета народных депутатов Каширского муниципального района по бюджету, налогам и финансам; по законодательству, местному самоуправлению, охране прав граждан и этике;

1. Снегирева Лидия Петровна, председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов Каширского муниципального района по социальной политике.»